
Stránka 1 ze 3 

 

Zadavatel: 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

Botanická 63/70, 602 00 Brno  

IČO: 0056782 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce elektroinstalace v budově Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70“ 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 52 a 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 19. 5. 2023 

 

I. 

Žádost č. 1 ze dne 16. 5. 2023 

„1. Předložená projektová dokumentace neobsahuje žádné údaje o PBŘ stavby, které podmiňuje 

konstrukci a následně cenu některých rozvaděčů (zvýšená požární odolnost). Žádám o upřesnění, zda 

a případně které rozvaděče jsou umístěny na CHÚC a vyžadují provedení se zvýšenou PO. 

2. Výkaz označený „00_SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR“ obsahuje na záložce „Položky“ P. č. 38.1 a P. č. 38.2 

ze „samostatné přílohy“ z jiného výkazu. Žádám vás o nezaměnitelné přiřazení (propojení) uvedených 

položek s odpovídajícími položkami příslušných výkazů (příloh). 

3. Výkaz označený „1.1 ASŘ, vč. El. a SLP – byt školníka výkaz výměr“ obsahuje na záložce „Položky“ 

P. č. 16 – M21 ze „samostatné přílohy“ z jiného výkazu. Žádám vás o nezaměnitelné přiřazení 

(propojení) uvedené položky s odpovídající položkou příslušného výkazu (přílohy). 

4. Výkaz označený „1.1 ASŘ, vč. El. a SLP – škola výkaz“ obsahuje na záložce „Položky“ P. č. 46 - M21 

a P. č. 51 - M22 ze samostatné přílohy z jiného výkazu. Žádám vás o nezaměnitelné přiřazení (propojení) 

uvedených položek s odpovídajícími položkami příslušných výkazů (příloh).“ 



Stránka 2 z 3 
 

 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 1 ze dne 16. 5. 2023 

Ad-1 

Na dotaz zadavatel uvádí, že rozvaděče, které jsou předmětem stavby, neleží v chráněné únikové cestě 

(CHÚC). Chráněnými únikovými cestami jsou v objektu školy schodiště. Zde nejsou navrženy žádné 

rozvaděče. 

Ad-2 

Na dotaz týkající se propojení položek s výkazem „00_SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR.xls“ zadavatel 

stanovuje: 

- do položky č. 38.1 vyplnit částku z rozpočtu „1.1 ASŘ, vč. EL. a SLP_byt školníka výkaz výměr.xls“ 

z krycího listu, řádek 30, Základ pro DPH, 

- do položky č. 38.3 vyplnit částku z rozpočtu „1.1 ASŘ, vč. EL. a SLP_škola výkaz.xls“ z krycího listu, 

řádek 30, Základ pro DPH (položka č. 38.2 se ve výkazu nevyskytuje). 

Ad-3 

Na další dotaz týkající se propojení položek s výkazem „1.1 ASŘ, vč. El. a SLP – byt školníka výkaz 

výměr.xls“ zadavatel stanovuje do položky č. 16 – M21 vyplnit částku z rozpočtu  

„1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt.xlsx“ ze záložky TIT_BYT, řádek 43, R.   Celkem základní 

rozpočtové náklady. 

Ad-4 

Na poslední dotaz týkající se propojení položek s výkazem „1.1 ASŘ, vč. El. a SLP – škola výkaz.xls“ 

zadavatel stanovuje 

- do položky č. 46 - M21 vyplnit částku z rozpočtu „1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt.xlsx“ ze 

záložky TIT_šk, řádek 43, - R.   Celkem základní rozpočtové náklady, 

- do položky č. 51 - M22 vyplnit částku z rozpočtu „1.3 SLP_VV_ŠKOLA.xls“, záložka rekapitulace, 

řádek 13 - Celkem bez DPH. 

 

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí k bodům 2, 3 a 4, týkající se propojení položek výkazů zadavatel 

pro posílení právní jistoty v zadávacím řízení upřesňuje, že zpracování nabídkové ceny podle čl. 9 

zadávací dokumentace dodavatelé v nabídkách provedou podle přílohy č. 2 zadávací dokumentace 

(Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), která je tvořena z více soupisů prací, 

a to: 

00_SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR.xls 

1.1 ASŘ, vč. EL. a SLP_byt školníka výkaz výměr.xls 

1.1 ASŘ, vč. EL. a SLP_škola výkaz.xls 

1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt.xlsx 

1.3 SLP_VV_ŠKOLA.xls. 

Výše uvedené soupisy prací poskytnutím odpovědí výše nebyly změněny. 



Stránka 3 z 3 
 

 

 

Žádost č. 2 ze dne 16. 5. 2023 

„VV - 1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt.xls – je vypracován na kompletní rekonstrukci nebo pouze 

na nějakou dílčí část / etapu ? Např. uvedené výměry kabelů 3x1,5 a 3x2,5 , mělo-li by být pro komplet 

rekonstrukci, se zdají býti nedostatečné.“ 

 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 1 ze dne 16. 5. 2023 

Na žádost dodavatele zadavatel uvádí, že soupisy prací jsou vypracovány na kompletní rekonstrukci. 

Ve výkazu „1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt.xlsx“ jsou výměry kabelů 3x1,5 a 3x2,5 zpracovány 

v oddíle MAT_škol pro celou školu a v oddíle MAT_byt pro byt školníka. 

 

 

II. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace zůstávají zachována. 

 

 

V Brně dne 19. 5. 2023 

 

 

 

 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70,  

příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2023-05-19T13:49:13+0200
	Mgr. Libuše Podolová




